АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕШУКОНГКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 83/1от 02 июня 2025 года

О признании конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы несостоявшимся.

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на
замещение должностей муниципальной службы в органах местного
самоуправления Лешуконского муниципального округа Архангельской
области, утвержденного Решением Собрания депутатов Лешуконского
муниципального округа от 07 июня 2024 года № 11, распоряжением
администрации Лешуконского муниципального округа от 30 апреля 2025
года № 63 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в администрации Лешуконского муниципального
округа- ответственный секретарь Лешуконской муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи тем, что для

участия в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной
службы в администрации Лешуконского муниципального округа-
ответственный секретарь Лешуконской муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав не поступило ни одного заявления:

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности в
администрации Лешуконского муниципального округа- ответственный
секретарь Лешукон ской муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав, объявленный распоряжением
администрации от 30 апреля 2025 года №63, несостоявшимся.

Основание: протокол заседания конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в
администрации Лешуконского муниципального округа- ответственный
секретарь Лешуконской муниципальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав от 30 мая 2025 года

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального округа в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
официального обнародования.

Глава округа А.К). Мартынов